	Facebook
	Instagram
	Český svaz juda
	KS juda Ústeckého kraje
	Dokumenty a formuláře



  Vyhledávání   



 Judo Ústí nad Labem
Web o Judo Ústí nad Labem, z .s
 





	Hlavní stránka
	O klubu
	Registrace do klubu
	Trenéři
	Tréninky
	Registrace turnaje
	Zásady cookies (EU)
	Kalendář akcí
	Dokumenty



 Novinky
	   [ 17.3.2024 ]   ČP Ostrava 2024    Závody 2024  
	   [ 11.3.2024 ]   Bodovaná soutěž U14 1. kolo    Závody 2024  
	   [ 5.3.2024 ]   Letní tábor 2024    Tábor 2024  
	   [ 27.2.2024 ]   Tréninky během jarních prázdnin od 4.3.2024 do 8.3.2024 se nekonají!    Tréninky  
	   [ 1.2.2024 ]   Tréninky 2.2.2024    Tréninky  





	Facebook
	Instagram
	Český svaz juda
	KS juda Ústeckého kraje
	Dokumenty a formuláře





Home



Stránka nebyla nalezena (404) Stránka nebyla nalezena (404)
Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

  Hledat 
  Vyhledávání   

Latest Articles
	    ČP Ostrava 2024 
 17.3.2024 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem ČP Ostrava 2024

Dne 16.3.2024 jsme se zúčastnili ČP ostrava. Za judo Ústí nad Labem soutěžili 3 závodníci v kategorii U14M, 3 závodníci v kategorii U18M a 1 závodnice v kategorii U18W. Závodníkům se podařilo vybojovat 2 x [...]



	    Bodovaná soutěž U14 1. kolo 
 11.3.2024 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Bodovaná soutěž U14 1. kolo


	    Letní tábor 2024 
 5.3.2024 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Letní tábor 2024


	    Tréninky během jarních prázdnin od 4.3.2024 do 8.3.2024 se nekonají! 
 27.2.2024 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tréninky během jarních prázdnin od 4.3.2024 do 8.3.2024 se nekonají!


	    Tréninky 2.2.2024 
 1.2.2024 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tréninky 2.2.2024





Populární články
	    Letní tábor 2020 
 10.1.2020 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Letní tábor 2020

Judo Ústí pořádá již 11. ročník Letního tábora. Informace a přihláška naleznete na https://tabor.judousti.cz



	    Pohár nadějí Olomouc 2020 
 25.1.2020 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Pohár nadějí Olomouc 2020


	    Jarní turnaj mládeže Teplice 
 22.2.2020 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Jarní turnaj mládeže Teplice


	    Memoriál Helmuta Tauda Chomutov 
 8.3.2020 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Memoriál Helmuta Tauda Chomutov


	    Tréninky Judo Ústí nad Labem – omezení 
 12.3.2020 Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tréninky Judo Ústí nad Labem – omezení






Sportovní prohlídky



Závody / akce – přihlášení
	Velikonoční turnaj Teplice 2011-2014	23.03.2024
	


	Velikonoční turnaj Teplice 2015-2017	24.03.2024
	





Podpora Judo Ústí nad Labem




 Ochrana osobních údajů
	 Zásady ochrany osobních údajů
	 Zásady cookies (EU)




Kontakt
Judo Ústí nad Labem, z. s.
 IČ: 22885064
 Jizerská 2941/57
 400 11 Ústí nad Labem
 Email: kaulfus@judousti.cz
 Tel.: +420 739 534 306
 Datová schránka: 7r3y4qj
 Vznik: 21.6.2011



Struktura
Výbor spolku
 Předseda: Bc. Kaulfus Zdeněk
 Místopředseda: Bc. Teuscher Julius
 Člen: Beránek Jiří
Kontrolní komise
 Mgr. Kaulfusová Hana
 Sůsa Tomáš
 Janota Jiří



Admin
	Registrace
	Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace




 Judo Ústí nad Labem, z. s. © 2020



Spravovat souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
                        